REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKIES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
0INr. OA6—=SFT9OY

Me daté: 16.07.2024

Duke u bazuar né nenin 13 dhe 58 & Ligjit, Nr.-03/L-040, pér Vetéqeverisje Lokale, publikuar né
"Gazetén zyrtare t& Republikés s& Kosovés, Nr. 28/2008, e né mbéshtetje té nenit 44, lidhur me nenin 49
t¢ Ligjit Nr. 05/ L-031, pér Procedurén e Pergjithshme Administrative, "Gazeta zyrtare e Republikés sé
Kosovés, Nr-20/2016", nenit 23, paragrafi 1 té& Ligjit & Punés Nr, 03/1-212 "Gazeta zyrtare e
Republikés s& Kosovés Nr, 90 / 01/12/2010, nenit 7 t& Rregullores (QRK) Nr. 07/2023 pér
kompenzimin pér kujdestari, punén gjaté natés dhe punén jashté orarit t& punés, nenit 8 t& Rregullores
(QRK) Nr. 04/2024 Pér orarin e punés, pushimet dhe vijushmériné e zyrtaréve publik, nenit 30 dhe 49 t&
Statutit t& Komunds sé Suharekés, 01-Nr-8336 & datés 04.11.2008, Kryetari i Komunés merrré kété:

VENDIM

L Obligohen shérbyesit civil dhe gendra pér shérbime t& pérbashkéta né kuadér t&€ Drejtorisé
sé Administratés sé¢ Komunés sé Suharekés té punojné nga ora 8:00 deri né& ora 17:00 pér
periudhén kohore nga data 16.07.2024 deri me daté 30.08.2024.

IL Obligohet Zyra e Personelit né Komunén e Suharekés, q¢ kompenzimin e shérbyesve civil
né kuadér & Drejtorisé sé Administratés dhe qendrés pér shérbime té pérbashkéta ta bgjé
konform Ligjit Nr. 08/L.-196, pér Pagat né Sektorin Publik, “Gazeta Zyrtare e Republikés s&
Kosovés, Nr. 1/2023”, nenit 8 té Rregullores (QRK) Nr. 04/2024 Pér orarin e pungs,
pushimet dhe vijushmériné e zyrtaréve publik dhe nenit 7, paragrafit 2 t& Rregullores (QRK)
Nr. 07/2023 pér kompenzimin pér kujdestari, punén gjaté natés dhe punén jashté orarit t&
punés.

III. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga ana e Kryetarit t&¢ Komunés.

~ Kryetari i Komunés

TE njoftohen:
-D.A;

-Q.Sh.P.

- Arkivi.



